* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

2 3 4 5
45 6 5 5
51 39 39 39

8 8§ 8 8

8 8§ 8 8

8 8§ 8 8

8 8§ 8 8
TOT NAAM

15.00 VAN ROY KOEN
35.00 VAN ROY KOEN
157.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
20.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
42.00 VAN ROY KOEN
250.25 VAN ROY KOEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VAN ROY KOEN
180.50 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
4.50 V.ASBROECK FRANCKY
15.00 V.ASBROECK FRANCKY
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
BOOGHMANS JOSSE
9.00 VAN DER STRAETEN JAN
BOOGHMANS JOSSE
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
DE MEUTER FRANS
6.50 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
9.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ROY KOEN
9.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 V.ASBROECK FRANCKY

* SERMAISES 02-07-22 * Los : 07.30
* 136 QU+JA * Basis: 330000

7 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

2 2 0 0 0 0 0MIEZN 2 2 0 3 & 2 8 6 9 8 10DIVERSEN

5 4 3 2 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2022w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 10 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL
ASSE 27 26 326276 BE2025043-21 11.09090 1488.8250 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 21 3 2 BE2115599-19 11.13100 1462.0284 3 900 1600 - - - - - - - - 1000
ASSE 21 4 3 BE2132079-18 11.18060 1430.4077 2 500 1400 2700 2700 2700 2700 - - - - 500
ASSE 271 19 4 BE2025066-21 11.18100 1429.9898 2 500 1000 - - - - - - - - -
LEBBEKE 6 3 331674 BE4066510-21 11.22000 1429.6293 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 21 5 5 BE2025463-21 11.19250 1422.1983 2 500 1200 - - - - - - - - 300
ASSE 21 25 6 BE2025039-21 11.21000 1412.4502 2 500 1000 - - - - - - - - -
LEBBEKE 6 4 2 BE2026461-21 11.25400 1407.3861 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 21 6 7 BE2029302-20 11.22150 1404.8482 2 500 1000 - - - - - - - - 200
ASSE 21 1 8 BE2025035-21 11.22170 1404.6466 8 10025 2000 - - - - - 7500 - 1500 -
LEBBEKE 6 1 3 BE2026462-21 11.26430 1401.1434 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 21 21 9 BE2039440-21 11.23580 1394.5405 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 21 2 10 BE2025196-21 11.24410 1390.2819 5 2150 1800 900* 900* 900* 900* 2500/E 6 - - - -
ASSE 21 12 11 BE4175158-21 11.25230 1386.1474 2 500 1000 - - - - - - - - -
MALDEREN 8 7 336093 BE4027819-18 11.32490 1384.1430 1 250 200 - - - - - - - - -
MALDEREN 8 3 2 BE4168955-20 11.32500 1384.0480 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 21 8 12 BE2026105-21 11.28280 1368.2248 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 21 9 13 BE2115551-19 11.29180 1363.4601 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 271 13 14 BE2029236-20 11.29320 1362.1319 2 500 1000 - - - - - - - - -
OPWIJK 12 7 329624 BE2027932-21 11.32131 1360.8549 0 - - - - - - - - - - -
OPWIJK 14 5 330980 BE2134005-19 11.33320 1359.0747 2 500 400 - - - - - - - - -
OPWIJK 12 12 2 BE2027952-21 11.32511 1357.3059 0 - - - - - - - - - - -
LEBBEKE 6 5 4 BE4066514-21 11.35110 1352.7592 2 500 1000 - - - - - - - - -
MERCHTEM 16 12 330585 BE2013725-21 11.35371 1345.9297 0 - - - - - - - - - - -
OPWIJK 14 14 2 BE2134013-19 11.36550 1340.4522 1 250 400 - - - - - - - - -
ASSE 21 23 15 BE2132194-18 11.33430 1338.7513 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 21 21 16 BE2025418-21 11.34010 1337.1054 2 500 1000 - - - - - - - - -
OPWIJK 14 3 3 BE2132877-18 11.37470 1335.7638 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 21 15 17 BE2025008-21 11.34180 1335.5546 2 500 1000 - - - - - - - - -
OPWIJK 14 4 4 BE2026035-21 11.37500 1335.4943 2 500 400 - - - - - - - - -
MALDEREN 8§ 2 3 BE4166948-19 11.41430 1335.2036 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 9 2 324942 BE2038362-21 11.33491 1332.7218 0 - - - - - - - - - - -

32

SNEPPE ALBERT



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

JUIST SNELHEID N MIEZ

23.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN

15.00 VAN ROY KOEN

35.00 VAN DER STRAETEN JAN

15.00 VAN ROY KOEN
SNEPPE ALBERT

35.00 VAN ROY KOEN
BOOGHMANS JOSSE

4.50 V.ASBROECK FRANCKY

15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
BOOGHMANS JOSSE

25.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN

BOOGHMANS JOSSE

30.00 V.ASBROECK FRANCKY

SNEPPE ALBERT
15.00 VAN ROY KOEN

BOOGHMANS JOSSE

BOOGHMANS JOSSE
2.00 LOOMANS ANDRE
15.00 VAN ROY KOEN

4.50 V.ASBROECK FRANCKY

DE MEUTER SVEN
DE MEUTER SVEN
15.00 VAN ROY KOEN

ASSE
OPWI JK
ASSE
ASSE
ASSE
OPWI JK
MALDEREN
ASSE
ASSE
OPWI JK
LEBBEKE
OPWI JK
MALDEREN
ASSE
ASSE
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
ASSE
MALDEREN
MERCHTEM
MERCHTEM
ASSE

LEBBEKE

20.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK

9 6
27 18
121
129
12 7
21 17

8 8
29 29
29 19
21 1

* SERMAISES
* 136 OU+JA

18 BE4175159-21
5 BE2115035-19
19 BE2029321-20
2 BE2038313-21
20 BE2115527-19
3 BE2027951-21
4 BE4168999-20
21 BE2025415-21
22 BE2029332-20
4 BE2067988-18
5 BE4066426-21
5 BE2068021-18
5 BE4166954-19
3 BE2038331-21
23 BE1125637-21
6 BE2067990-18
7 BE2027948-21
325356 BE2004734-20
24 BE2133500-18
6 BE4005936-21
331313 BE2013859-21
2 BE2013852-21
25 BE2025074-21

6 BE4066509-21
13 BE2028943-20

11.35590 1326.4151 2
11.40300 1321.2774 5
11.37010 1320.8663 2
11.36511 1316.3452 0
11.38060 1315.0988 2
11.41391 1309.8423 0
11.47180 1306.2301 1
11.40000 1305.1040 2
11.40040 1304.7561 2
11.42551 1303.2824 0
11.44590 1300.7674 2
11.43251 1300.7109 0
11.50370 1289.6067 2
11.42101 1288.5916 0
11.43360 1286.5773 2
11.47241 1280.5822 0
11.47531 1278.1821 0
11.45000 1275.9059 0
11.46160 1273.1894 2
11.54040 1272.7581 1
11.50590 1269.4795 0
11.51050 1268.9933 0
11.47390 1266.3536 2

11.55470 1247.9112 2
13.02320 995.3288 8

02-07-22 * Los :
* Basis: 330000 P:

500

INLE

1000

500* 1000

500

500

250
500
500

500

500

500

500
250

500

1000
1000

200
1000
1000
1000
1000

1000

200
1000
200

1000

Geld buiten de prijzen tot :

: 07.30

BONS BOM POEL 1°AF  2A

2000/A 4 - - - e e e e e

1000/A 3 - - - e e e e e

1500/E 4 - - - e e e e e


koenv
Flanders Finest


* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

2 3 4 5
2 7 6 6
2 26 24 17
2 12 0 0
2 12 0 0
12 12 0 0
12 12 0 0
TOT NAAM

13.00 VAN ROY KOEN
13.00 VAN ROY KOEN
17.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
47.50 VAN ROY KOEN
13.00 VAN ROY KOEN
83.20 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
191.85 VAN ROY KOEN
47.25 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
13.00 VAN ROY KOEN
102.60 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
40.00 VAN ROY KOEN
BOOGHMANS JOSSE
BOOGHMANS JOSSE
35.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
DE MEUTER FRANS
13.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
20.00 VAN DER STRAETEN JAN
4.50 SNEPPE ALBERT
15.00 VAN ROY KOEN
4.50 SNEPPE ALBERT
BOOGHMANS JOSSE
25.00 VAN ROY KOEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
4.50 SNEPPE ALBERT
13.00 VAN ROY KOEN
BOOGHMANS JOSSE
4.50 V.ASBROECK FRANCKY
DE MEUTER SVEN
DE MEUTER SVEN

* SERMAISES 02-07-22 * Los : 07.30
* 02 JAARSE * Basis: 330000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

4 0 0 0 0 0 MIEZEN ¥ 3 0 3 8 3 10 6 9 8 10 DIVERSEN

7 6 3 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2022w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 9 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL
ASSE 17 16 326276 BE2025043-21 11.09090 1488.8250 2 500 800 - - - - - - - - -
ASSE 17 12 2 BE2025066-21 11.18100 1429.9898 2 500 800 - - - - - - - - -
LEBBEKE 6 3 331674 BE4066510-21 11.22000 1429.6293 2 500 1200 - - - - - - - - -
ASSE 17 3 3 BE2025463-21 11.19250 1422.1983 5 2150 1600 - - - - - - - - 1000
ASSE 17 15 4 BE2025039-21 11.21000 1412.4502 2 500 800 - - - - - - - - -
LEBBEKE 6 4 2 BE2026461-21 11.25400 1407.3861 2 500 1000 1080 1080 1080 1080 - - - - -
ASSE 171 5 BE2025035-21 11.22170 1404.6466 7 6525 2000 - 1080 - 1080 - 5000 - 1500 500
LEBBEKE 6 1 3 BE2026462-21 11.26430 1401.1434 7 1525* 1900* - - - - - - - - 300
ASSE 17 17 6 BE2039440-21 11.23580 1394.5405 2 500 800 - - - - - - - - -
ASSE 17 2 7 BE2025196-21 11.24410 1390.2819 7  500* 1400* 1080 - 1080 - - - - - 200
ASSE 17 7 8 BE4175158-21 11.25230 1386.1474 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 17 5 9 BE2026105-21 11.28280 1368.2248 2 500 1000* - - - - - - - - -
OPWI JK 6 1 329624 BE2027932-21 11.32131 1360.8549 0 - - - - - - - - - - -
OPWI JK 6 6 2 BE2027952-21 11.32511 1357.3059 0 - - - - - - - - - - -
LEBBEKE 6 5 4 BE4066514-21 11.35110 1352.7592 2 500 1000 - - - - - - - - -
MERCHTEM 14 10 330585 BE2013725-21 11.35371 1345.9297 0 - - - - - - - - - - -
ASSE 17 13 10 BE2025418-21 11.34010 1337.1054 2 500 800 - - - - - - - - -
ASSE 17 9 11 BE2025008-21 11.34180 1335.5546 2 500 1000 - - - - - - - - -
OPWI JK 7 1 330980 BE2026035-21 11.37500 1335.4943 7  500* 1000* - - - - - - - - -
ASSE 9 2 324942 BE2038362-21 11.33491 1332.7218 1 250 200 - - - - - - - - -
ASSE 17 6 12 BE4175159-21 11.35590 1326.4151 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 9 5 2 BE2038313-21 11.36511 1316.3452 1 250 200 - - - - - - - - -
OPWI JK 6 5 3 BE2027951-21 11.41391 1309.8423 0 - - - - - - - - - - -
ASSE 17 8 13 BE2025415-21 11.40000 1305.1040 2 500 1000 - - - - 1000/A3 - - - -
LEBBEKE 6 6 5 BE4066426-21 11.44590 1300.7674 2 500 1000 - - - - - - - - -
ASSE 9 6 3 BE2038331-21 11.42101 1288.5916 1 250 200 - - - - - - - - -
ASSE 171 14 BE1125637-21 11.43360 1286.5773 2 500 800 - - - - - - - - -
OPWI JK 6 3 4 BE2027948-21 11.47531 1278.1821 0 - - - - - - - - - - -
MALDEREN 3 3 336093 BE4005936-21 11.54040 1272.7581 1 250 200 - - - - - - - - -
MERCHTEM 29 29 331313 BE2013859-21 11.50590 1269.4795 0 - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 29 19 2 BE2013852-21 11.51050 1268.9933 0 - - - - - - - - - - -
ASSE 17 4 15 BE2025074-21 11.47390 1266.3536 3  500* 1000* - - - - 2500/E6 - - - -

65.00 VAN ROY KOEN



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 02-07-22 * Los : 07.30 5:0211 *
* PEIZEGEM-DROESHOUT * 92 JAARSE * Basis: 330000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A 4A FRNT
33 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 76 2 BE2027468-21 11.53340 1255.7734 2 500 400 - - - - T R

34  88.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN LEBBEKE 6 2 6 BE4066509-21 11.55470 1247.9112 2 500 800* - - - - 2000/A 4 - - - - - -1500 2000 2000

35  4.50 SNEPPE ALBERT ASSE 9 7 4 BE2038348-21 11.51241 1243.0755 1 250 200 - - - - T R

36 11.00 V.ASBROECK FRANCKY MALDEREN 3 2 2 BE2044201-21 12.00480 1241.1115 2 500 600 - - - - - - S T R
37 4.50 SNEPPE ALBERT ASSE 9 1 5 BE2064830-21 11.53461 1231.9220 1 250 200 - - WINNAAR ZAK DUIVENETEN

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.5752,4 =-mmmmmmmmm oo
¥ 15.00 SNEPPE ALBERT ASSE 9 3 8 BE2038344-21 12.07161 1171.9405 1 - - - - 1500/E 4 T T T

*  8.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 7 2 6 BE2026044-21 12.31270 1097.9599 5 - - - - - - 800/E 2


koenv
Flanders Finest


* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES

02-07-22 * Los
* Basis: 330000

: 07.30

2A  2EA

3A
4 18 16

4A FRNT

20 DIVERSEN

2 3 4 5
10 6 6 6
110 102 102 102

8 8§ 0 0

8 & 0 0

8 & 0 0

8 & 0 0
TOT NAAM

MEERT RICHARD
4.50 LIEVENS JOHAN
4.50 LIEVENS JOHAN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
VAN ROY GEERT
VAN ROY GEERT
19.00 VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
20.00 VAN ROY GEERT
139.25 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
4.50 LIEVENS JOHAN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
34.50 VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
17.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
4.50 LIEVENS JOHAN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN

* 189 JONGE

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

3 3 0 0 0 0 MIEZEN 0o 0 0 0 22 2

5 3 3 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2022w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 5 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE
WOLVERTE 5 1 333315 BE2050429-22 11.11428 1503.3602 0 - - - - -
BUGGENHO 25 1 334229 BE4035229-22 11.15470 1480.3086 1 250 200 - - -
BUGGENHO 25 13 2 BE4035220-22 11.19490 1454.3288 1 250 200 - - -
LEBBEKE 96 79 331674 BE4014537-22 11.18110 1453.5417 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 56 2 BE4014577-22 11.20580 1436.0254 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 66 3 BE4014518-22 11.21560 1430.0402 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 86 4 BE2091649-22 11.22160 1427.9879 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 30 5 BE4014508-22 11.22210 1427.4758 2 500 1000 - - -
ASSE 45 23 325599 BE2090567-22 11.18370 1424.2137 0 - - - - -
ASSE 45 41 2 BE2090639-22 11.18410 1423.7986 0 - - - - -
ASSE 45 8 3 BE2090571-22 11.18460 1423.2799 2 500 400 - - -
LEBBEKE 96 94 6 BE2091577-22 11.23420 1419.2298 2 500 1000 - - -
ASSE 45 26 4 BE2090536-22 11.19460 1417.0854 0 - - - - -
LEBBEKE 96 73 7 BE4014535-22 11.25350 1407.8840 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 14 8 BE4014596-22 11.26370 1401.7356 2 500 1000 - - -
ASSE 45 6 5 BE2090533-22 11.22230 1401.1289 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 1 9 BE4014572-22 11.26450 1400.9461 8 10025 2000 - - -
BUGGENHO 25 16 3 BE4035205-22 11.28490 1399.5213 1 250 200 - - -
LEBBEKE 96 50 10 BE4014531-22 11.27060 1398.8781 2 500 1000 - - -
ASSE 45 22 6 BE2090613-22 11.22460 1398.8214 0 - - - - -
LEBBEKE 96 71 11 BE2091504-22 11.28070 1392.9054 2 500 1000 - - -
ASSE 45 2 7 BE2090640-22 11.23470 1392.7383 5 2150 1000 - - -
LEBBEKE 96 9 12 BE4014593-22 11.28250 1391.1527 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 55 13 BE4014521-22 11.28360 1390.0838 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 7 14 BE4014526-22 11.30430 1377.8606 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 69 15 BE4014516-22 11.31560 1370.9314 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 70 16 BE2049240-22 11.32050 1370.0819 2 500 1000 - - -
ASSE 45 40 8 BE2090686-22 11.28390 1364.3369 0 - - - - -
LEBBEKE 96 90 17 BE4014560-22 11.33120 1363.7911 2 500 1000 - - -
BUGGENHO 25 6 4 BE4035216-22 11.35100 1363.2726 1 250 200 - - -
LEBBEKE 96 85 18 BE2091647-22 11.33190 1363.1372 2 500 1000 - - -
LEBBEKE 96 5 19 BE4014607-22 11.34420 1355.4311 2 500 1000 - - -



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 189 JONGE

02-07-22 * Los
* Basis: 330000

: 07.30

BONS

BOM POEL 1°AF  2A

15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
4.50 LIEVENS JOHAN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
4.50 LIEVENS JOHAN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
VAN ROY GEERT
47.40 VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
4.50 LIEVENS JOHAN
MEERT RICHARD
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
9.00 VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
26.20 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
100.80 VAN ROY GEERT
15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN
4.50 LIEVENS JOHAN
MEERT RICHARD
VAN ROY GEERT

LEBBEKE
BUGGENHO
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
ASSE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
ASSE
LEBBEKE
LEBBEKE
BUGGENHO
LEBBEKE
ASSE
ASSE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
BUGGENHO
WOLVERTE
LEBBEKE
ASSE
LEBBEKE
ASSE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
LEBBEKE
ASSE
LEBBEKE
BUGGENHO
WOLVERTE
ASSE

96 74
25 8
96 11
96 23
96 68
96 76
45 25
96 96
96 49
96 35
96 87
96 84
45 20
96 65
96 36
25 24
96 75
45 33
45 3
96 20
96 51
96 18
96 22
96 92
96 31
96 77
25 9
5 5
96 42
45 9
96 41
45 19
96 57
96 25
9% 3
96 15
45 1
96 61
25 15
5 4
45 42

20 BE4014519-22
5 BE4035211-22
21 BE4014581-22
22 BE4014551-22
23 BE4014649-22
24 BE2124009-22
9 BE2090529-22
25 BE4014548-22
26 BE4014642-22
27 BE4014517-22
28 BE4014550-22
29 BE2091528-22
10 BE2090621-22
30 BE4014570-22
31 BE4014639-22
6 BE4035212-22
32 BE4014545-22
11 BE2090568-22
12 BE2090544-22
33 BE4014520-22
34 BE2091536-22
35 BE2049233-22
36 BE2091535-22
37 BE4014515-22
38 BE4014612-22
39 BE4014503-22
7 BE4035213-22
2 BE2050404-22
40 BE4014647-22
13 BE2090548-22
41 BE2118150-22
14 BE2090561-22
42 BE4014573-22
43 BE4014594-22
44 BE4014512-22
45 BE4014586-22
15 BE2090535-22
46 BE2091553-22
8 BE4035222-22
3 BE2050420-22
16 BE2090512-22

11.34450 1355.1542 2
11.37000 1353.1538 1
11.36290 1345.6245 2
11.36340 1345.1697 2
11.36340 1345.1697 2
11.37130 1341.6328 2
11.32480 1341.0173 0
11.37200 1341.0000 2
11.37250 1340.5483 2
11.38190 1335.6896 2
11.38220 1335.4207 2
11.38300 1334.7042 2
11.34200 1332.6016 0
11.39000 1332.0241 2
11.39140 1330.7770 2
11.41240 1329.4710 1
11.39390 1328.5560 2
11.36050 1323.1250 0
11.36240 1321.4245 2
11.41590 1316.2537 2
11.42320 1313.3870 2
11.43030 1310.7054 2
11.43100 1310.1014 2
11.43150 1309.6703 2
11.43490 1306.7463 2
11.45350 1297.7137 2
11.48550 1290.8748 1
11.48228 1290.0186 0
11.47120 1289.5568 2
11.43400 1283.5703 2
11.49360 1277.6348 2
11.48320 1259.4082 0
11.54330 1253.7290 2
11.54360 1253.4921 2
11.54370 1253.4131 5
11.55540 1247.3637 2
11.51430 1244.0897 8
11.58180 1236.2057 2
12.00500 1234.0763 1
12.00068 1233.9820 0
11.54180 1231.9296 0

500
500*
500
250

1000
1000
1400
1000

1500* 1080

1000
200



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 02-07-22 * Los : 07.30 5:0211 *
* PEIZEGEM-DROESHOUT * 189 JONGE * Basis: 330000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

74 4.50 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 6 328695 BE2092113-22 11.56511 1231.7517 1 250 200 - - - - - - S T R
75 15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN  LEBBEKE 96 53 47 BE4014563-22 11.59360 1230.2448 2 500 1000 - -

76 15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN LEBBEKE 96 64 48 BE4014513-22 12.01310 1221.5604 2 500 1000 - - WINNAAR ZAK DUIVENETEN

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.0008,8 -----mmmmmmmmmmm e
*72.20 VAN ROY GEERT ASSE 45 4 18 BE2090611-22 12.00200 1204.4353 2 - - 360* - 360* - - - - - - =150 - - 2500 2500
*15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN LEBBEKE 96 8 53 BE4014528-22 12.13430 1169.0325 2 - - - - - - - - - - - - - 1500 - -
*15.00 VAN ROY GEERT ASSE 45 7 24 BE2090663-22 12.47000 1027.1262 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 1500
*15.00 VDABBEEL-V.PAESSCHEN LEBBEKE 96 6 63 BE4014588-22 13.00420 1002.9453 2 - - - - - - - - - - - - - - -1500 -

Geld terug : MIEZEN 1 33.75 / MIEZEN 2 2.50 / INLEG 1 27.00 / INLEG 2 2.00 /
VAN ROY GEERT 6.00 / HERMANS ET & PH 11.39 / LIEVENS JOHAN 11.39 / VDABBEEL-V.PAESSCHEN 36.00 /


koenv
Flanders Finest


Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 2 juli 2022 - 136 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1488.83
Duur van de prijskamp : 38 minuten en 29 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1266.35

BOOGHMANS JOSSE 12 7 58% 0 0% 2 17% 20
DE MEUTER FRANS 16 1 6% 0 0% 1 6% 24
DE MEUTER SVEN 29 2 7% 0 0% 53
LOOMANS ANDRE 12 1 8% 0 0% 50
SNEPPE ALBERT 3 33% 0 0% 32
V.D. ABBEEL-V.PAESSCHEN 6 5 83% 3 50% 4 67% 5
VAN ASBROECK FRANCKY 6 75% 0 0% 2 25% 15
VAN DER STRAETEN JAN 14 5 36% 0 0% 2 14% 21
VAN ROY KOEN 27 25 93% 10 37% 16 59% 1

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 2 juli 2022 - 92 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1488.83
Duur van de prijskamp : 45 minuten en 42 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1231.92

BOOGHMANS JOSSE 6 4 67% 0 0% 2 33% 13
DE MEUTER FRANS 14 1 7% 0 0% 1 7% 16
DE MEUTER SVEN 29 2 7% 0 0% 0 0% 30
SNEPPE ALBERT 5 56% 0 0% 0 0% 20
V.D. ABBEEL-V.PAESSCHEN 6 100% 3 50% 4 67% 3
VAN ASBROECK FRANCKY 2 67% 0 0% 0 0% 29
VAN DER STRAETEN JAN 7 2 29% 0 0% 0 0% 19
VAN ROY KOEN 17 15 88% 6 35% 11 65% 1

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 2 juli 2022 - 189 Jonge

Meters/minuut eerste prijs : 1503.36

Duur van de prijskamp : 51 minuten en 8 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1221.56
Liefhebber Aantal A:intal % prijs Prijzen per % prijs  Prijzen per % prijs Eerste duif

mee prijzen 10-tal per 10-tal 5-tal per 5-tal

HERMANS ETIENNE & PHILIP 18 1 6% 0 0% 0 0% 74
LIEVENS JOHAN 25 8 32% 3 12% 5 20% 2
MEERT RICHARD 5 3 60% 1 20% 1 20% 1
V.D. ABBEEL-V.PAESSCHEN 96 48 50% 9 9% 23 24% 4
VAN ROY GEERT 45 16 36% 5 11% 8 18% 9
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